Josła Berstejna, podpisany zawiadania Sukcesorów zmarłego i współnika jego Lorje Szmerka, iż jeżeli niedopełnią warunków zobowiązanych przez Josła Berstejna na dniu 13 Stycznia r. b. przypadających, uważać będą takąw umowę, za nieważną.— Czarny Las d. 9 Stycznia 1836 roku.—

P. Czachowski.

W dniu 1/13 Stycznia 1836 r. o godzinie 10 z rana, tu w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej pod Nr 3030, Ruchomości prawnie zajęte iako to: Binda żydowska w złoty szych oprawna perłami kataluckimi i rautami w blaskiosadzonymi pozszyta, Medaljon złoty, Szafa, Kantorek olszowe, Stół ieszonowy z klapami, Kufry, Swiecznik mosiężny, Imbryczek miedziany, it.

meła, bo niepodobna dopuścić, ażeby sam Zymel mógł coś takiego uczynić, obok przepisu prawa handlowego w Art. 593 w ustępie 4tym.

Prawnle zajęta Nieruchomość muirowana tu w Warszawie przy ulicy Muranów pod Nr 2194/5 położona, wraz z Ogirodem i innymi przyległościami w dniu 29 Stycznia/10 Lutego 1836 o godzinie 11 z rana w miejscu teje Nieruchomości wyżej z Nru oznaczonej przez publiczną Licytacją na lat 2, poczynając od dnia 1 Kwietnia 1836 r. wydzierżawioną będzie, która rozpocznie się od summy rocznie temczasowo ustanowionej złp: 1,000, a każdy przystępujący do Licytacji złoży Wadium złp: 300.